
Contacto

Teléfono 971224204
Fax 971224250
Correo Electrónico administrador.mallorca@dgip.mir.es

Dirección Postal

Ctra. Soller nº 1
(07120) Palma de Mallorca España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 202100000098
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-03-2022 a
las 10:31 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección del Centro Penitenciario de Mallorca
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 3 - Seguridad Ciudadana e Instituciones Penitenciarias
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xJyedXkgLKA%3D

Objeto del Contrato: Suministro de telefonillo para departamento de comunicaciones

Presupuesto base de licitación
Importe 14.790,44 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.223,5 EUR.

Clasificación CPV
32000000 - Equipos de radio, televisión, comunicaciones y telecomunicaciones y equipos conexos.
32200000 - Aparatos transmisores de radiotelefonía, radiotelegrafía, radiodifusión y televisión.
32230000 - Radiotransmisores con receptor.
32236000 - Radioteléfonos.

Plazo de Ejecución
Del 24/11/2021 al 24/02/2022

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xJyedXkgLKA%3D


Ofertas recibidas 3

Adjudicatario

Delta eletricidad - electrónica, S.L.
NIF B78495876
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.223,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.790,44 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 24/11/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5RDJ0bl%2F7UEuf 4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000008304634 |  2022-545136 | Wed, 16 Mar 2022 10:31:03:055 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
49834418886965749974410482020147866028 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5RDJ0bl%2F7UEuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

